Il Perito ha accertato l’esistenza di alcune difformità edilizie e ha dichiarato che le stesse
risultano sanabili mediante idonea pratica di Accertamento di Conformità.

Stato di occupazione: LIBERO.
Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti
al valore d’asta di Euro 87.040,00 (ottantasettemilaquaranta/00)
offerta minima Euro 65.280,00 (sessantacinquemiladuecentottanta/00)

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 1.000,00 (mille/00)

Tanto  premesso,  il  sottoscritto  professionista,  in  adempimento  delle  prescrizioni  contenute
nell’ordinanza di delega alla vendita